АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018                                         с.Барабаш                                            № 66

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в

администрации Барабашского сельского поселения

 на 2018-2020 годы

 С целью приведения Плана по противодействию коррупции в администрации

Барабашского сельского поселения на 2018-2020 годы, в соответствие с

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и

Законом Приморского края от 10.03.2009 № 387-КЗ «О противодействии коррупции в

Приморском крае», администрация Барабашского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в план мероприятий по противодействию коррупции в

администрации Барабашского сельского поселения на 2018-2020 годы, утвержденный

Постановлением администрации Барабашского сельского поселения от 03.09.2018 №

65:

  пункты плана мероприятий добавить пунктом 1.16 следующего содержания:

«Рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших

в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными

ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия)

органов местного самоуправления Барабашского сельского поселения Хасанского

муниципального района Приморского края».
 2. Срок исполнения данного пункта плана мероприятий установить,

ежеквартально.

 3. Ответственным за исполнение настоящего пункта плана мероприятий

назначить специалиста администрации .

 4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Администрации Барабашского сельского поселения  www.barabash-admin.ru , в

Бюллетене муниципальных правовых актов Барабашского сельского поселения.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Барабашского сельского поселения            С.Г. Гулая